
Dohoda o centrálním zadávání

uzavřená s poukazem na zákon č. 137/2006 sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších
předpisů (dále jen ,,zvz?)

(dále jen ,,Dohoda?)

mezi následujícími účastníky:

Královéhradecký kraj
se sídlem Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec Králové
IČ: 70889546

zastoupený Bc. Lubomírem Francem, hejtmanem Královéhradeckého kraje
(dále jen ?Centrální zadavatel?)

a

Střední škola potravinářská, Smiřice, Gen. Govorova 110
se sídlem Gen. Govorova 110, 503 03 Smiřice
IČ: 15061507

zastoupená osobou uvedenou níže

Ing. Emou Baborákovou, ředitelkou školy
(dále jen ,,Zadavatel")

(Centrální zadavatel a Zadavatel společně dále jen ,,Strany?)

1. PREAMBULE

VZHLEDEM K TOMU, ŽE:

A) Centrální zadavatel je zřizovatelem Zadavatele a dalších příspěvkových organízací a
zakladatelem obchodních společností;

B) Za účelem optimalizace nákladů Centrální zadavatel rozhodnul formou centrálního zadávání
zajistit nejvýhodnějšího poskytovatele mobilních telekomunikačních služeb pro sebe a jim
zřízované příspěvkové organízace a obchodní společnosti;

C) Strany sí přejí vsouladu s § 3 zákona č. 137/2006 sb., o veřejných zakázkách, ve znění
pozdějších předpisů (dále jen ,,??) vymezit vtéto Dohodě vzájemná práva a povínnosti
v souvislosti s centralizovaným zadáváním;

Strana l (celkem 3)



D) Zadavatel má zájem, aby Centrální zadavatel ve smyslu § 3 odst. 1 písm. b) ZVZ prováděl na
účet Zadavatele zadávací řízení a zadal veřejnou zakázku na uzavření rámcové smlouvy na
poskytování mobilních telekomunikačních služeb,

DOHODLY SE STRANY NA NÁSLEDUJíCÍM:

2. PŘEDMĚT DOHODY

2.1. Předmětem této Dohody je především závazek Centrálního zadavatele provádět zadávací
řízení a zadat veřejnou zakázku na uzavření rámcové smlouvy na poskytování mobilních
telekomunikačních služeb na účet Zadavatele a závazek Zadavatele poskytnout Centrálnímu
zadavatelí potřebnou součinnost.

3. PRAVA A POVINNOSTI STRAN

3.1. Centrální zadavatel se tímto zavazuje, ze bude vsouladu stouto Dohodou, příslušnými
právními předpísy a dle požadavků Zadavatele provádět zadávací řízení a zadá veřejnou
zakázku na poskytování mobilních telekomuníkačních služeb na účet Zadavatele.

3.2. Zadavatel se tímto zavazuje poskytovat Centrálnímu zadavateli veškerou nezbytnou
součinnost při provádění zadávacího řízení a zadávání veřejné zakázky na uzavření rámcové
smlouvy na poskytování mobilních telekomunikačních služeb, jejichž poskytnutí bylo
požadováno Zadavatelem.

3.3. Centrální zadavatel se zavazuje pří zadávání veřejné zakázky na uzavření rámcové smlouvy na
poskytování mobilních telekomunikačních služeb na účet Zadavatele dle této Dohody vždy
postupovat plně vsouladu spříslušnými právnímí předpisy a zájmy Zadavatele při
respektování zájrnů osob v obdobném postavení jako je Zadavatel.

3.4. Centráiní zadavatei je oprávněn samostatně v souiadu s příslušnými právnímí předpisy zvolit
vhodný způsob zadání a uzavření jedné či více smluv (případně za účasti dalších osob
vpostavení obdobném Zadavatelově) krealizaci příslušné veřejné zakázky na uzavření
rámcové smlouvy na poskytování mobilních telekomuníkačních služeb na účet Zadavatele,
resp. na účet dalších osob v postavení obdobném Zadavatelově.

I

4. NÁKLADY ZADÁVACÍCH ŘÍZENÍ

4.1. Veškeré náklady spojené srealizací zadávacího řízení formou centralizovaného zadání
veřejné zakázky ponese Centrální zadavatel.

4.2. Strany se dohodly, že veškeré poplatky a jiné náklady spojené s prováděním zadávacích řízení
a zadáváním veřejných zakázek Centrálním za«+avntelem naposkytování mobílních
telekomunikačních služeb na účet Zadavatele dle této Dohody ponese -Centrální zadavatel,
nedohodnou-li se Strany jinak. Bude-Ii Centrální zadavatel provádět zadávací řízení a zadávat
veřejnou zakázku na poskytování mobilních telekomunikačních služeb na účet Zadavatele dle
této Dohody současně s prováděním zadávacích řízení a zadáváním veřejných zakázek na
účet i jiných jim zřizovaných příspěvkových a obchodních organizací, budou veškeré poplatky
a jiné náklady spojené s prováděním takového centralizovaného zadávání hrazeny
Centrálním zadavatelem).

4.3. Centrální zadavatel je povinen vynakládat prostředky spojené s prováděním zadávacích řízení
a zadáváním veřejných zakázek vždy hospodárným, efektivním a účelným způsobem.

Strana 2 (celkem 3)



5. ODPOVEDNOSTZACENTRALNÍZADÁVÁNÍ

5.1. Dojde-Ii při provádění zadávacích řízení a zadávání veřejných zakázek na poskytování
mobilních telekomunikačních služeb na účet Zadavatele dle této Dohody k porušení ZVZ ze
strany Centrálního zadavatele, odpovídá za takové porušení Centrální zadavatel, ledaže
k takovému porušení ZVZ došlo jednáním čí opomenutím Zadavatele.

5.2. Centrální zadavatel je povinen ve smyslu Ei 155 ZVZ řádně uchovávat dokumentaci související
s prováděním zadávacích řízení a zadáváním veřejných zakázek dle této Dohody.

6. DOBATRVÁNÍDOHODY

6.1. Tato Dohoda je uzavřena na dobu neurčitou, a to ode dne podpísu této dohody.

7. SOUčlNNOST A VZAIEMNA KOMUNIKACE

7.1. Strany se zavazují vzájemně spolupracovat a poskytovat si veškeré ínformace potřebné pro
řádné provádění zadávacích řízení a zadávání veřejných zakázek dle této Dohody. Každá
strana je povinna informovat druhou Stranu o veškerých skutečnostech, které jsou nebo
mohou být důležité pro řádné plnění této Dohody, resp. příslušného zadávacího řízení.

7.2. Strany jsou povinny plnit své závazky vyplývající z této Dohody tak, aby nedocházelo k
prodlení s dodržováním zákonných či dohodnutých termínů. Strany prohlašují, ;že jsou plně
připraveny kvzájemné součinnosti a poskytování všech informací nezbytných pro řádné
naplnění této Dohody.

8. ZAVĚREčNA USTANOVENí

8.1. Tuto Dohodu je možné měnít pouze písemnou dohodou Stran, a to ve forrne číslovaných
dodatků.

8.2. Tato Dohoda je uzavřena ve dvou vyhotoveních, z nichž jedno vyhotovení obdrží Centrální
zadavatel a jedno vyhotovení obdrží Zadavatel.

8.3. Strany prohlašují, že si tuto Dohodu přečetly, ,ťe s jejím obsahem souhlasí a na důkaz toho k
ní připojují své podpisy.

Královéhradecky kraj /

adm škrJa patravínářská,
Srniřiee, {3í

'len. Govoroya 1'l0
,. ,=03 03 iC."-5061507

bomír FrancJméno

an Královéhradeckého krajeFunkce

Datum:

Místo: Hradec Králové

Jméno: Ing. Ema Baboráková
Funkce: ředitelka školy
Datum: ;'-IT s?'T' Zl'7,,'??--
Místo: Smiřice

Strana 3 (celkem 3)




